2
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 декабря 2022 г. № 765
Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 декабря 2022 г. № 765 «Об оценке расчетного объема расходов на денежное содержание лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» следующие изменения:
в разделе 1 приложения № 1 к указанному постановлению:
позицию
	«Заместитель начальника управления администрации муниципального округа, городского округа
	7480
	1,5»

изложить в следующей редакции:
	«Заместитель начальника управления администрации муниципального округа, городского округа
	7480
	1,7»;

после позиции

	«Начальник отдела администрации района в городе Чебоксары
	7720
	1,8»

	дополнить позициями

	«Заведующий территориальным сектором администрации муниципального округа

	7480
	1,7

	Начальник отдела в управлении администрации города Чебоксары

	8228
	1,2

	Начальник отдела в управлении администрации муниципального округа, городского округа

после позиции

	7480
	1,2»;

	«Заведующий сектором администрации города Чебоксары
	8093
	1,4»

	дополнить позициями

	«Пресс-секретарь главы администрации муниципального округа, городского округа

	6937
	1,2

	Пресс-секретарь главы администрации города Чебоксары
	7630
	1,2».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 3 января 2023 года.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          О.Николаев